9

（様式）

 号

平成  年  月  日

一般財団法人 日本緑化センター

会 長 殿

所 在 地 東京都港区赤坂 1-9-13

団体・法人名 ○○××県

代 表 者 名 緑化 太郎 印

緑サポーター養成機関の申請について

このことについて、関係書類を添えて申請いたします。

関係書類・・・緑サポーター養成研修の内容（カリキュラム）

担当者（窓口）

所 属： 企画広報室

氏 名： 自然 雄大

TEL： ○○-○○○○-○○○○

FAX： ○○-○○○○-○○○○

メール： ○○○＠○○.or.jp

（他団体と連携して実施する際に記入）

住 所：

団体・法人名： （一社）日本緑化協会

所 属： 緑化事業部

氏 名： 造園 花子

TEL： ○○-○○○○-○○○○

注 1．申請日は申請書の提出日とし、申請者側で設定する文書管理番号を記入して提出を

お願いします。
注 2．担当者は、日常的に事務連絡が可能な方（長期出張等のない方）とし、必ずメール

アドレスを記入してください。
注 3．担当者が変更となる場合は、必ずその旨をメール、電話、FAX でお知らせください。

※本様式は、当センターホームページ（http://www.jpgreen.or.jp）「緑サポーター」から

ダウンロードできます。

記載例